1

2025年 12月 1日

各   位

不動産投資信託証券発行者名

日本ビルファンド投資法人

代表者名 執行役員           飯野 健司

（コード番号  8951 ）

資産運用会社名

日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     山下 大輔

問合せ先 投資本部財務部部長 半田 由紀夫

(TEL. 03-3516-3370）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

（「ＣＯＮＮＥＣＴ ＳＡＰＰＯＲＯ」の名称変更について）

  日本ビルファンド投資法人は、下記の通り運用資産の名称を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．名称変更する運用資産及び変更時期

新名称 旧名称 変更時期

ＮＢＦ ＣＯＮＮＥＣＴ ＳＡＰＰＯＲＯ ＣＯＮＮＥＣＴ ＳＡＰＰＯＲＯ 2026年 4月 1日

２．名称変更する理由等

本物件の取得に伴い、関係当事者との協議が整いましたので「ＮＢＦ」ブランド戦略の一環として、上記のと

おり名称変更を実施するものです。

以 上